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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl, temperaturer ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr. Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør,
som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/ rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Opvaskemaskine ses med stor rødlig snasket
belægning. Vægge i opvaskemaskine ses med gullig og grynet
belægning. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er
nu opmærksomme på kontrolpunkterne og øger
rengøringsfrekvensen. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr. Det indskærpes,
at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/ rent og om
nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret:
Isterningemaskine ses med gullig belægning øverst hvor
isterningerne kommer ud. Der ses små mærkninger af
skimmellignende karakter i kanten af isbakken øverst.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er nu
opmærksomme på kontrolpunkterne og øger frekvensen af
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rengøringen. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Køleskab ved isterningemaskine.Følgende er konstateret: Køleskabet ses
med gaffatape flere steder. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for vedligehold.
Kontrolleret: Lokale hvor isterningemaskine opbevares. Følgende er konstateret: Isterningemaskinen opbevares i
lokale med vægge med adgang til råt træ. Rør føringen i loft med støvbelægning og spindelvæv. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Kontrolleret: Knivmagnet i produktionskøkken. Følgende er konstateret: Der er adgang til råt træ på
knivmagneten. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold og vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Vejledt generelt om skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opvarmningstemperaturer for august 2021
til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


